

Znak sprawy: MT.481.20.2025

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA - UNIEWAŻNIENIU

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.:

**Modernizacja kortów do squasha na terenie Oleśnickiego Kompleksu Rekreacyjnego
"ATOL" Sp. z o. o. w Oleśnicy przy ul. Brzozowej 7**

W oparciu o art. 253 ust. 1, ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje o wyniku przeprowadzonego postępowania – wyborze najkorzystniejszej oferty.

Zamawiający informuje o **UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA**.**Informacja o ofertach odrzuconych:**Oferta złożona przez:***EUROBOARD DARIUSZ SKIBA, MIROSŁAW SKIBA SPÓŁKA JAWNA, Komorniki 101, 32-415 Raciechowice*****Ranking złożonych ofert:**

Numer oferty	Wykonawca	Przyznana liczba punktów w Kryterium 1 Cena oferty - waga 60%	Przyznana liczba punktów w Kryterium 2 Czas realizacji - waga 40%	Łączna punktacja
1.	EUROBOARD DARIUSZ SKIBA, MIROSŁAW SKIBA SPÓŁKA JAWNA Komorniki 101 32-415 Raciechowice	Oferta nie podlega ocenie		

Podstawa prawna odrzucenia oferty:

art. 226 ust. 1 pkt 3 uPzp

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jest niezgodna z przepisami ustawy”

Uzasadnienie faktyczne:

Oferta podlega odrzuceniu na podstawie: art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, który odpowiednio stanowi, że Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jest niezgodna z ustawą. Niezgodność ta wynika z niezastosowania się do ustawowego obowiązku określonego w art. 63 ust 2 ustawy, który stanowi,



że „W postępowaniu o udzielenie zamówienia lub konkursie o wartości mniejszej niż progi unijne ofertę, wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub w konkursie, oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1, składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. W niniejszym postępowaniu Wykonawca EUROBOARD DARIUSZ SKIBA, MIROSŁAW SKIBA SPÓŁKA JAWNA, Komorniki 101, 32-415 Raciechowice złożył ofertę poprzez platformę <https://josephine.proebiz.com/pl/>, która nie została podpisana żadnym z dopuszczonych przez SWZ podpisów (kwalifikowanym lub zaufanym lub osobistym). Złożona w postępowaniu oferta jest, jako przekształcenie postaci papierowej do postaci elektronicznej (skan), ale nie została ona opatrzone przez podmiot trzeci, podpisem elektronicznym.

UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA:

Uzasadnienie prawne:

Art. 255 pkt. 2) ustawy Pzp

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający unieważnia postępowanie ze względu na brak poprawnie złożonych ofert.

Dyrektor ZBK w Oleśnicy
mgr inż. Izabela Świąder